
Câmara Municipal

Echaporã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 25/12/2024 02:43:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Equipamento de som (1 mesa de som digital, 1 interface de audio, 4 caixa, 5 microfones, 100 mtrs
cabo balanceado, 10 mtrs cabo sinal, 8 conectores de microfone)
Resumo:
Equipamento de som (1 mesa de som digital, 1 interface de audio, 4 caixa, 5 microfones, 100 mtrs
cabo balanceado, 10 mtrs cabo sinal, 8 conectores de microfone)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Termo de Dispensa de Licitação 02/2023 Baixar

https://www.camaraechapora.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/pequipamento-de-som-1-mesa-de-som-digital-1-interface-de-audio-4-caixa-5-microfones-100-mtrs-cabo-balanceado-10-mtrs-cabo-sinal-8-conectores-de-microfonep/
https://www.camaraechapora.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d109d63a2bdecfbdbc56b7578789ef8.pdf

